ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ НАСЕЛЕНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЯТИГОРСКА»
(МУ «УСПН г. ПЯТИГОРСКА»)
ПРИКАЗ
 «__»_________20__г.                                                                                 №_____
О внесении изменений в приказ МУ «УСПН г. Пятигорска» от 29.07.2016г. № 93 о/д «Об утверждении требований к закупаемым муниципальным учреждением «Управление социальной поддержки населения администрации города Пятигорска» отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)».
В соответствии с  частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 02.09.2015 г.№ 926 «Об утверждении Общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», постановлением администрации города Пятигорска от 29 июня 2016 г. № 2307 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым Думой города Пятигорска, администрацией города Пятигорска и её структурными подразделениями, обладающими статусом юридического лица,  и подведомственными указанным органам казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)», постановлением администрации города Пятигорска от 27.08.2018 № 3302 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия муниципальных правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд города-курорта Пятигорска, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», а также в целях повышения эффективности бюджетных расходов и организации процесса бюджетного планирования
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приложение к Приказу МУ «УСПН г. Пятигорска» от 29.07.2016г. № 93 о/д  «Об утверждении требований к закупаемым муниципальным учреждением «Управление социальной поддержки населения администрации города Пятигорска» отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)», изложив   строку 8, Перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним, в следующей редакции:
	№
п/п
	Код по ОКПД
	Наимено-вание отдельного вида товаров, работ, услуг
	Единица измерения
	Требования к потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным характеристикам, утвержденные администрацией города Пятигорска
	Требования к потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным характеристикам, утвержденные субъектом нормирования

	код по ОКЕИ
	наимено-вание
	Характе-ристика
	значение характе-ристики
	Характерис-
тика
	значение характе-ристики
	обоснование отклонения значения характеристики от утвержденной администрацией города Пятигорска
	функцио-нальное назначение <*>

	Отдельные виды товаров, работ, услуг, включенные в перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, предусмотренный обязательным перечнем

	8
	31.01.11
	Мебель металлическая для офисов

	796
	Штука

	Материал
	металл
	Материал
	металл
	-
	-

	Предельная цена для шкафа металлического несгорае-мого
	35 000,00

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте города-курорта Пятигорска и в единой информационной системе в сфере закупок в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящий приказ вступает  в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник МУ «УСПН г. Пятигорска»

                 Т.Н. Павленко